АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕТЕЛЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИДРИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]14.10.2022                                 с. Большой Телек                                   № 40-п

О внесении изменений  в постановление администрации Большетелекского сельсовета от 27.03.2015 № 9-п «О контрактном управляющем Администрации Большетелекского сельсовета»

В соответствии с частью 3 статьи 2, статьей 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в целях урегулирования отношений в сфере закупок, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление администрации Большетелекского сельсовета от 27.03.2015 № 9-п «О контрактном управляющем Администрации Большетелекского сельсовета» следующие изменения:
Пункт 2 постановления изложить в новой редакции:
«2. Назначить контрактным управляющим Главу Большетелекского сельсовета Трофимову И.И.».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                         И.И.Трофимова